Chronisch ZorgNet

bewegen & leefstijl

Programma Basiscursus richtlijn symptomatisch PAV
Lesdag — Catharina Ziekenhuis

9.00-9.15

9.15-9.30

9.30-11.00

11.00-11.15

11.15-12.30

12.30-13.15

13.15-15.00

15.00-15.30

15.30-16.15

16.15-16.45

16.45-17.00

Ontvangst met koffie en thee

Introductie

Klinisch redeneren m.b.v. casus

Pauze

Klinisch redeneren m.b.v. casus

Lunchpauze

Klinisch redeneren m.b.v. casus

Pauze

Klinisch redeneren m.b.v. casus

Chronisch ZorgNet

Vragen, discussie en afronding




